ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

0 £ tc /tU t£L -2017г.

ПРИКАЗ

Москва

О зачислении на места с оплатой стоимости обучения
за счет средств физических и (или) юридических лиц

по договорам об оказании платных образовательных услуг

На основании решения Центральной приемной комиссии от 17.08.2017г.
(протокол № 37) п р и к а з ы в а ю :

зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для

судебной системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Ростовский

филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе

высшего образования по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция

заочной формы обучения на базе среднего общего образования, поступающих по

общему конкурсу на места с оплатой стоимости обучения по договорам об

оказании платных образовательных услуг, с 21 августа 2017 года:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Сумма баллов,
набранных на

вступительных
испытаниях

Сумма баллов
за

индивидуальные
достижения

Сумма
конкурсных

баллов
Примечание

1 .
Саркисян Марат
Манвелович 171 171

2. Гульмамедов Владислав
Арифович 163 163

3. Казарян Женя
Суреновна 161 161

4. Кизилов Никита
Евгеньевич 159 159

5. Казанов Александр
Алексеевич 148 2 150

Первый проректор О.Ю. Наумова